DC-DC 模块电源
6W DEM06-XXDYY 系列
产品特征
⚫ 宽输入电压范围（9-36VDC/18-75VDC）
⚫ 25.40*25.40*11.70 小巧尺寸
⚫ 稳定双路输出
⚫ 空载功耗低至 0.12W
⚫ 保护种类：输入欠压，输出过压/过载/短路
⚫ 自然风冷，工作温度范围-40℃ to +85℃
⚫ 1.5kV 隔离电压
⚫ 100%高温老化和测试
⚫ 3 年质量保证
命名规则
DEM 06 - 24 D 12 F
1. DEM：系列名称，1" * 1"型 DC/DC 宽压模块电源
2. 06：额定输出功率
3. 24：标称输入电压范围（9-36VDC）
4. D：Dual(双路输出)
5. 12：±12V 输出电压，+12V 为 Vo1
6. A：接线式封装
D：导轨式封装
F：带 CTR（通/断）控制脚
↑ ↑  ↑ ↑ ↑ ↑
1 2  3 4 5 6
电气规格
产品型号
输入电压
(VDC)
额定功率(W) 输出电压(V) 额定电流(A)
最大容性负
载(µF)
效率(%)
DEM06-24D12
24(9-36)
6 ±12 0.25 100 78
DEM06-24D15 6 ±15 0.2 100 84
DEM06-48D12
48(18-75)
6 ±12 0.25 100 80
DEM06-48D15 6 ±15 0.2 100 84
DC-DC 模块电源
6W DEM06-XXDYY 系列
一般特性
输入特性
项目 工作条件 最小 标称 最大 单位
电流（满载/空载）
24VDC 标称输入系列，标称输入电压 — 301/5 312/12
mA 48VDC 标称输入系列，标称输入电压  150/4 155/8
反射纹波电流 标称输入电压 — 20 —
冲击电压
（1sec.max.）
24VDC 标称输入系列 -0.7 — 50
VDC
48VDC 标称输入系列 -0.7 — 100
启动电压
24VDC 标称输入系列 — — 9
48VDC 标称输入系列 — — 18
欠压保护
24VDC 标称输入系列 5.5 6.5 —
48VDC 标称输入系列 12 15.5 —
滤波类型  Pi 型
热插拔  不支持
输出特性
项目 工作条件 最小 标称 最大 单位
电压精度 0%-100%负载
Vo1 — ±1 ±3
%
Vo2 — ±3 ±5
线性调节率
满载，输入电压从低电压
到高电压
Vo1 — ±0.2 ±0.5
Vo2 — ±0.5 ±1
负载调节率 5%-100%负载
Vo1 — ±0.5 ±1
Vo2 — ±0.5 ±1.5
交叉调节率 主路 50%带载，辅路 10%-100%带载 — — ±5
瞬态恢复时间
25%负载阶跃变化，标称输入电压
— 300 500 μs
瞬态响应偏差 — ±3 ±5 %